[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.03.2017                                                                                                           № 64-р

город Усть-Лабинск

Об утверждении Перечня мероприятий («Дорожной карты») по созданию муниципального казённого учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района путём изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
На основании федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. Утвердить Перечень мероприятий («Дорожной карты») по созданию муниципального казённого учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района путём изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (прилагается).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
распоряжением главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 6.03.2017  № 64-р

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий («Дорожная карта») по созданию муниципального казённого учреждения культуры

«Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

путём изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Ответственный за реализацию мероприятий

	1
	2
	3
	4

	1
	Подготовка проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «О создании муниципального казённого учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района путём изменения типа муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
	До 01.10. 2017 года
	Отдел по делам молодёжи, культуре, физической культуре и спорту администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	2
	Подготовка, утверждение и согласование внесения изменений в устав муниципального казённого  учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	до 15.10. 2017 года
	Юридический отдел администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
МБУК «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	1
	2
	3
	4

	3
	Регистрация права оперативного управления муниципального казённого учреждения культуры  «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	До 15.10. 2017 года
	Отдел по управлению муниципальной собственностью администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	4
	Государственная регистрация муниципального казённого учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в налоговых органах
	До 20.12.2017 года
	МБУК «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	5
	 Формирование и утверждение сметы муниципального казённого учреждение культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	до 01.01. 2018 года
	Финансовый отдел администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	6
	Оформление и подписание дополнительного соглашения

к трудовому договору учредителя с руководителем учреждения
	До 20.12. 2017 года
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	7
	Изготовление печати муниципального казённого учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	До 20.12. 2017 года
	МБУК «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	8
	Открытие расчётного счёта муниципального казённого учреждения культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	До 20.12. 2017 года
	МБУК «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                                                                                              О.Ю.Кочмин